ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по    проекту решения Совета  Усть-Чижапского  сельского поселения «О внесении изменений в Устав  муниципального образования «Усть-Чижапское  сельское поселение».
27 декабря 2020 года
с. Старая Березовка
Место проведения слушаний: администрация Усть-Чижапского сельского поселения, начало  в 12:00 часов.
Публичные слушания назначены распоряжением администрации Усть-Чижапского сельского             поселения № 56 от 28.11.2020 года.
Присутствовали: жители села Старая Березовка   -   7  человек.
Председатель: Голещихин иС.М.. - председатель Совета Усть-Чижапского сельского поселения.
Секретарь:  Романова В.Ф.. – специалист администрации.
Тема публичных слушаний:

1. Обсуждение   по проекту решения Совета  Усть-Чижапского  сельского поселения «О внесении изменений в Устав  муниципального образования «Усть-Чижапское  сельское поселение».

1.
Слушали Главу администрации  Усть-Чижапского сельского поселения  Голещихина С.М..  по проекту  решения Совета  Усть-Чижапского  сельского поселения «О внесении изменений в Устав  муниципального образования «Усть-Чижапское  сельское поселение».
Проект  решения Совета  Усть-Чижапского  сельского поселения «О внесении изменений в Устав  муниципального образования «Усть-Чижапское  сельское поселение». был обнародован  .2020 года в соответствие  с Порядком  "Обнародования муниципальных правовых актов Усть-Чижапского сельского поселения", посредством размещения настоящего решения на информационном стенде в помещении администрации Усть-Чижапского сельского поселения, в   сельской библиотеке.

В ходе проведения слушаний присутствующие единогласно одобрили  предложения по проекту   решения Совета  Усть-Чижапского  сельского поселения ««О внесении изменений в Устав  муниципального образования «Усть-Чижапское  сельское поселение».

Председательствующий предложил перейти к голосованию вышеуказанного  проекта.
РЕШЕНИЕ:
1. Одобрить проект   решения Совета  Усть-Чижапского  сельского поселения ««О внесении изменений в Устав  муниципального образования «Усть-Чижапское  сельское поселение».».
2. Направить проект решения Совета  Усть-Чижапского  сельского поселения ««О внесении изменений в Устав  муниципального образования «Усть-Чижапское  сельское поселение».».

Голосование: единогласно.

Председатель слушаний

               С.М.Голещихин
Секретарь                                                                   В.Ф.Романова